

鏡

1. 工事名

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事
工事地名	糸魚川国道維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	高田河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384395417	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	3回	1 6) 前請負工事費	191,455,000
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	191,455,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	385日間 自 令和 6年 3月12日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (3回変更) 至 令和 7年 3月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	糸魚川(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	6,673,533
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月22日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
道路修繕 [徳合地区]				1		47,243,499			
			式	1		46,686,663	1	-556,836	
舗装工				1		45,172,262			
			式	1		44,573,803	1	-598,459	
舗装打換え工				1		24,986,520			
			式	1		25,654,315	1	667,795	
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装版 厚15cmを超え30cm以下		1,320	1,371	1,809,720			単-1号
			m	1,320	1,371	1,809,720	0	0	
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚20cm		2,400	993	2,383,200			単-2号
			m2	2,470	993	2,452,710	70	69,510	
殻運搬		アスファルト殻(掘削)		480	4,751	2,280,480			単-3号
			m3	493	4,751	2,342,243	13	61,763	
殻処分		アスファルト殻(掘削)		0	3,566	0			単-4号
			m3	0	3,566	0	0	0	
殻処分		アスファルト殻(掘削)		480	3,444	1,653,120			単-5号
			m3	493	3,444	1,697,892	13	44,772	
上層路盤		①再生アスファルト安定処理 (25) 仕上り厚 100mm		2,400	2,872	6,892,800			単-6号
			m2	2,470	2,872	7,093,840	70	201,040	
基層		②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm		2,400	1,744	4,185,600			単-7号
			m2	2,470	1,744	4,307,680	70	122,080	
表層		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 舗装厚50mm		2,400	2,409	5,781,600			単-8号
			m2	2,470	2,409	5,950,230	70	168,630	
切削オーバーレイ工				1		20,185,742			
			式	1		18,919,488	1	-1,266,254	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	3,540 488	2,928 2,928	10,365,120 1,428,864				単-9号
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	3,090 0	2,426 2,426	7,496,340 0		-3,052	-8,936,256	単-10号
切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	0 3,180	0 4,745	0 15,089,100				単-11号
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	331 342	4,347 4,347	1,438,857 1,486,674				単-12号
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	331 342	2,675 2,675	885,425 914,850		11	47,817	単-13号
区画線工		式	1 1		430,807 455,860				
区画線工		式	1 1		430,807 455,860		1	25,053	
溶融式区画線	ゼブラ 30cm 白	m	10 10	633.1 633.1	6,331 6,331				単-14号
溶融式区画線	ゼブラ 45cm 白	m	70 73	827.5 827.5	57,925 60,407		0	0	単-15号
溶融式区画線	矢印・記号・文字 15cm 換算 白	m	23 58	741.9 741.9	17,063 43,030		3	2,482	単-16号
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱 黄	m	0 0	171.7 171.7	0 0				単-17号

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
^^イソ式区画線	^^イソ式 水性型 実線15cm 常温 白	m	0	130.4	0	0	0	0	単-18号
^^イソ式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	m	1,530	120.7	184,671	-90	-10,863		単-19号
^^イソ式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白	m	29	137.3	3,981	0	0		単-20号
^^イソ式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	m	180	139.5	25,110	30	4,185		単-21号
^^イソ式区画線	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	5	156.1	780	0	0		単-22号
^^イソ式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	m	770	164.1	126,357	20	3,282		単-23号
^^イソ式区画線	溶剤型 破線 30cm 加熱 白	m	36	238.6	8,589	0	0		単-24号
仮設工		式	1		1,640,430	1	16,570		
仮舗装工		式	0		0	0	0		
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	0	1,744	0	0	0		単-25号
交通管理工		式	1		1,640,430	1	16,570		
交通誘導警備員		人日	0	16,591	0	0	0		単-26号

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員										単-27号
				99	16,570	1,640,430				
			人日	0	16,570	0	-99	-1,640,430		
交通誘導警備員				0	0	0				単-28号
			人日	100	16,570	1,657,000	100	1,657,000		
直接工事費				1		47,243,499				
			式	1		46,686,663	1	-556,836		
共通仮設費				1		8,763,306				
			式	1		8,747,772	1	-15,534		
共通仮設費				1		1,162,782				
			式	1		1,235,611	1	72,829		
運搬費				1		165,633				
			式	1		165,633	0	0		
建設機械運搬費				1	165,633	165,633				単-29号
			台	1	165,633	165,633	0	0		
技術管理費				1		997,149				
			式	1		1,069,978	1	72,829		
施工調査費				1		32,829				内-1号
			式	0		0	-1	-32,829		
施工調査費				0		0				内-2号
			式	1		65,658	1	65,658		
舗装構造調査費				70	13,776	964,320				単-30号
			孔	70	13,776	964,320	0	0		
全国道路施設点検データベース(舗装)登録費				0		0				内-3号
			式	1		40,000	1	40,000		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費(率計上)				1					
			式	1		7,600,524			
				1		7,512,161	1	-88,363	
純工事費				1		56,006,805			
			式	1		55,434,435	1	-572,370	
現場管理費				1		19,440,498			
			式	1		19,235,314	1	-205,184	
工事原価				1		151,601,446			
			式	1		167,096,044	1	15,494,598	
一般管理費等				1		22,448,554			
			式	1		24,073,956	1	1,625,402	
工事価格				1		174,050,000			
			式	1		191,170,000	1	17,120,000	
消費税相当額				1		17,405,000			
			式	1		19,117,000	1	1,712,000	
工事費計				1		191,455,000			
			式	1		210,287,000	1	18,832,000	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [中浜地区]			式	0		0	0	0	
舗装工			式	0		0	0	0	
切削オーバーレイ工			式	0		0	0	0	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2		0	2,928	0	0	0	単-1号
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3		0	5,357	0	0	0	単-2号
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3		0	2,675	0	0	0	単-3号
区画線工			式	0		0	0	0	
区画線工			式	0		0	0	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱 黄	m		0	171.7	0	0	0	単-4号
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白	m		0	130.4	0	0	0	単-5号
仮設工			式	0		0	0	0	
交通管理工			式	0		0	0	0	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕				
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減
交通誘導警備員			人日	0	16,591	0			0	0	単-6号
共通仮設費			式	0	16,591	0			0	0	
共通仮設費			式	0		0			0	0	
運搬費			式	0		0			0	0	
建設機械運搬費			台	0	118,580	0			0	0	単-7号
				0	118,580	0			0	0	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [田伏地区]			式	1		453,581			
			式	1		453,581	0	0	
舗装工			式	1		338,816			
			式	1		338,816	0	0	
切削オーバーレイ工			式	1		338,816			
			式	1		338,816	0	0	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm		m2	102	2,928	298,656			単-1号
			m2	102	2,928	298,656	0	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)		m3	5	5,357	26,785			単-2号
			m3	5	5,357	26,785	0	0	
殻処分	アスファルト殻(切削)		m3	5	2,675	13,375			単-3号
			m3	5	2,675	13,375	0	0	
区画線工			式	0		0			
			式	0		0	0	0	
区画線工			式	0		0			
			式	0		0	0	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱 黄		m	0	171.7	0			単-4号
			m	0	171.7	0	0	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白		m	0	130.4	0			単-5号
			m	0	130.4	0	0	0	
仮設工			式	1		114,765			
			式	1		114,765	0	0	
交通管理工			式	1		114,765			
			式	1		114,765	0	0	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	0	16,591	0	0	0	単-6号	
交通誘導警備員		人日	7	16,395	114,765	0	0	単-7号	
直接工事費		式	1		453,581				
共通仮設費		式	1		453,581	0	0		
共通仮設費		式	1		233,872				
共通仮設費		式	1		233,872	0	0		
運搬費		式	1		118,580				
建設機械運搬費		式	1		118,580	0	0		
建設機械運搬費		台	1	118,580	118,580			単-8号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		118,580	0	0		
純工事費		式	1		115,292				
純工事費		式	1		115,292	0	0		
現場管理費		式	1		687,453				
現場管理費		式	1		687,453	0	0		
工事原価		式	1		359,556				
工事原価		式	1		359,556	0	0		
		式	1		1,047,009				
		式	1		1,047,009	0	0		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [管内]										
			式	1		2,936,078				
				1		3,270,620	1	334,542		
舗装工										
			式	1		2,211,266				
				1		2,421,900	1	210,634		
アスファルト舗装補修工										
			式	1		2,211,266				
				1		2,421,900	1	210,634		
クラック処理		加熱注入式目地材 アスファルト系 低弾性								単-1号
			m	10	383.3	3,833				
				0	383.3	0	-10	-3,833		
パッチング		⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入								単-2号
			t	0	37,035	0				
				0	37,035	0	0	0		
パッチング		⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入								単-3号
			t	51	43,283	2,207,433				
				0	43,283	0	-51	-2,207,433		
パッチング		⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入								単-4号
			t	0	0	0				
				54	44,850	2,421,900	54	2,421,900		
仮設工										
			式	1		724,812				
				1		848,720	1	123,908		
交通管理工										
			式	1		724,812				
				1		848,720	1	123,908		
交通誘導警備員										単-5号
			人日	0	16,591	0				
				0	16,591	0	0	0		
交通誘導警備員										単-6号
			人日	44	16,473	724,812				
				0	16,473	0	-44	-724,812		
交通誘導警備員										単-7号
			人日	0	0	0				
				51.5	16,480	848,720	51.5	848,720		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費			1		2,936,078				
		式	1		3,270,620	1	334,542		
共通仮設費			1		729,861				
		式	1		813,022	1	83,161		
共通仮設費(率計上)			1		729,861				
		式	1		813,022	1	83,161		
純工事費			1		3,665,939				
		式	1		4,083,642	1	417,703		
現場管理費			1		1,882,788				
		式	1		2,097,315	1	214,527		
工事原価			1		5,548,727				
		式	1		6,180,957	1	632,230		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【木浦地区】					(3回変更) (個別合意)		事業区分 道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [木浦地区]				1			21,919,580			
			式	1			24,949,077	1	3,029,497	
舗装工				1			19,040,932			
			式	1			23,599,253	1	4,558,321	
舗装打換え工				1			5,891,130			
			式	1			8,810,015	1	2,918,885	
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装版 厚15cmを超え30cm以下		630	1,443	909,090				単-1号
			m	500	1,443	721,500		-130	-187,590	
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版 舗装版 厚20cm		600	1,023	613,800				単-2号
			m2	736	1,023	752,928		136	139,128	
殻運搬		アスファルト殻(掘削)		120	1,880	225,600				単-3号
			m3	147	1,880	276,360		27	50,760	
殻処分		アスファルト殻(掘削)		120	7,577	909,240				単-4号
			m3	147	7,577	1,113,819		27	204,579	
上層路盤		①再生アスファルト安定処理 (25) 仕上り厚100mm		600	3,327	1,996,200				単-5号
			m2	736	3,327	2,448,672		136	452,472	
基層		②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm		600	2,062	1,237,200				単-6号
			m2	736	2,062	1,517,632		136	280,432	
表層		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 舗装厚50mm		0	0	0				単-7号
			m2	736	2,689	1,979,104		736	1,979,104	
切削オーバーレイ工				1			13,149,802			
			式	1			14,789,238	1	1,639,436	
切削オーバーレイ		平均切削深さ5cm ⑥密 粒度アスコン(新20FH)改質 材入 舗装厚50mm		3,700	3,124	11,558,800				単-8号
			m2	967	3,124	3,020,908		-2,733	-8,537,892	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【木浦地区】					(3回変更) (個別合意)		事業区分		道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
切削ホーレイ			平均切削深さ10cm ② 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度ア スコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	0 1,960	0 4,952	0 9,705,920			0 1,960	0 9,705,920	単-9号
殻運搬(路面切削)			アスファルト殻(切削)	m3	189 245	4,515 4,515	853,335 1,106,175			56	252,840	単-10号
殻処分			アスファルト殻(切削)	m3	189 245	3,903 3,903	737,667 956,235			56	218,568	単-11号
区画線工				式	1 1		283,552 282,524			1	-1,028	
区画線工				式	1 1		283,552 282,524			1	-1,028	
溶融式区画線			ゼブラ 30cm 白	m	7 7	683.3 683.3	4,783 4,783			0	0	単-12号
溶融式区画線			ゼブラ 45cm 白	m	64 60	894.2 894.2	57,228 53,652			-4	-3,576	単-13号
溶融式区画線			矢印・記号・文字 15cm 換算 白	m	23 47	792.3 792.3	18,222 37,238			24	19,016	単-14号
ペイント式区画線			溶剤型 実線 15cm 常 温 白	m	890 820	126.5 126.5	112,585 103,730			-70	-8,855	単-15号
ペイント式区画線			溶剤型 破線 15cm 常 温 白	m	15 14	143.9 143.9	2,158 2,014			-1	-144	単-16号
ペイント式区画線			溶剤型 実線 15cm 加 熱 白	m	92 77	145.9 145.9	13,422 11,234			-15	-2,188	単-17号

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【木浦地区】					(3回変更) (個別合意)		事業区分		道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
ハット式区画線			溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	11 10	163.3 163.3	1,796 1,633					単-18号
ハット式区画線			溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	m	430 400	170.6 170.6	73,358 68,240			-1 -30	-163 -5,118	単-19号
仮設工				式	1 1		2,595,096 1,067,300			1	-1,527,796	
仮舗装工				式	1 0		1,411,200 0			-1	-1,411,200	
表層			②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	600 0	2,062 2,062	1,237,200 0			-600	-1,237,200	単-20号
切削オーバーレイ			平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	40 0	4,350 4,350	174,000 0			-40	-174,000	単-21号
交通管理工				式	1 1		1,183,896 1,067,300			1	-116,596	
交通誘導警備員				人日	72 0	16,443 16,443	1,183,896 0			-72	-1,183,896	単-22号
交通誘導警備員				人日	0 65	0 16,420	0 1,067,300			65	1,067,300	単-23号
直接工事費				式	1 1		21,919,580 24,949,077			1	3,029,497	
共通仮設費				式	1 1		4,151,806 4,552,300			1	400,494	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【木浦地区】					(3回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費				1			149,782					
			式	1			149,782		0	0		
運搬費				1			149,782					
			式	1			149,782		0	0		
建設機械運搬費				1	149,782		149,782					単-24号
			台	1	149,782		149,782		0	0		
共通仮設費(率計上)				1			4,002,024					
			式	1			4,402,518		1	400,494		
純工事費				1			26,071,386					
			式	1			29,501,377		1	3,429,991		
現場管理費				1			10,221,967					
			式	1			11,248,667		1	1,026,700		
工事原価				1			36,293,353					
			式	1			40,750,044		1	4,456,691		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【須沢・田海地区】 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 [須沢・田海地区]		式	1		19,893,056				
		式	1		19,893,056	0	0		
舗装工		式	1		14,872,677				
		式	1		14,872,677	0	0		
舗装打換え工		式	1		3,429,923				
		式	1		3,429,923	0	0		
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版 厚15cmを超え30cm以下	m	220	1,413	310,860			単-1号	
		m	220	1,413	310,860	0	0		
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版 厚20cm	m2	394	1,094	431,036			単-2号	
		m2	394	1,094	431,036	0	0		
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	79	1,098	86,742			単-3号	
		m3	79	1,098	86,742	0	0		
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	79	7,577	598,583			単-4号	
		m3	79	7,577	598,583	0	0		
上層路盤	①再生アスファルト安定処理 (25) 仕上り厚100mm	m2	394	3,123	1,230,462			単-5号	
		m2	394	3,123	1,230,462	0	0		
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	394	1,960	772,240			単-6号	
		m2	394	1,960	772,240	0	0		
切削オーバーレイ工		式	1		11,442,754				
		式	1		11,442,754	0	0		
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密 粒度アスコン(新20FH)改質 材入 舗装厚50mm	m2	3,160	3,014	9,524,240			単-7号	
		m2	3,160	3,014	9,524,240	0	0		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	226	5,045	1,140,170			単-8号	
		m3	226	5,045	1,140,170	0	0		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【須沢・田海地区】 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分	アスファルト殻(切削)		m3	226	3,444	778,344			単-9号
				226	3,444	778,344	0	0	
区画線工			式	1		256,161			
				1		256,161	0	0	
区画線工			式	1		256,161			
				1		256,161	0	0	
溶融式区画線	セブラ 30cm 白		m	15	654.1	9,811			単-10号
				15	654.1	9,811	0	0	
溶融式区画線	セブラ 45cm 白		m	140	851.3	119,182			単-11号
				140	851.3	119,182	0	0	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白		m	490	124.5	61,005			単-12号
				490	124.5	61,005	0	0	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白		m	36	141.9	5,108			単-13号
				36	141.9	5,108	0	0	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白		m	98	143.3	14,043			単-14号
				98	143.3	14,043	0	0	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄		m	280	167.9	47,012			単-15号
				280	167.9	47,012	0	0	
仮設工			式	1		4,764,218			
				1		4,764,218	0	0	
仮舗装工			式	1		3,584,498			
				1		3,584,498	0	0	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm		m2	394	1,960	772,240			単-16号
				394	1,960	772,240	0	0	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【須沢・田海地区】 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
切削ホーロー			平均切削深さ10cm ② 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ②再生粗 粒度アスコン(20) 舗装厚5 0mm	m2	677 677	4,154 4,154	2,812,258 2,812,258	0 0	0 0	単-17号
交通管理工				式	1 1		1,179,720 1,179,720	0 0	0 0	
交通誘導警備員				人日	72 72	16,385 16,385	1,179,720 1,179,720	0 0	0 0	単-18号
直接工事費				式	1 1		19,893,056 19,893,056	0 0	0 0	
共通仮設費				式	1 1		3,862,305 3,862,305	0 0	0 0	
共通仮設費				式	1 1		138,742 138,742	0 0	0 0	
運搬費				式	1 1		138,742 138,742	0 0	0 0	
建設機械運搬費				台	1 1	138,742 138,742	138,742 138,742	0 0	0 0	単-19号
共通仮設費(率計上)				式	1 1		3,723,563 3,723,563	0 0	0 0	
純工事費				式	1 1		23,755,361 23,755,361	0 0	0 0	
現場管理費				式	1 1		9,509,693 9,509,693	0 0	0 0	

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【須沢・田海地区】 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価			1		33,265,054				
		式	1		33,265,054	0	0		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【歌地区】 (3回変更)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 [歌地区]		式	0 1		0 5,874,162	1	5,874,162		
舗装工		式	0 1		0 5,630,754	1	5,630,754		
切削オーバーレイ工		式	0 1		0 5,630,754	1	5,630,754		
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密 粒度アスコン(新20FH)改質 材入 舗装厚50mm	m2	0 1,530	0 3,198	0 4,892,940	1,530	4,892,940	単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	0 77	0 1,827	0 140,679	77	140,679	単-2号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0 77	0 7,755	0 597,135	77	597,135	単-3号	
区画線工		式	0 1		0 134,508	1	134,508		
区画線工		式	0 1		0 134,508	1	134,508		
溶融式区画線	矢印・記号・文字 15cm 換算 黄	m	0 20	0 908.1	0 18,162	20	18,162	単-4号	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常 温 白	m	0 460	0 130.7	0 60,122	460	60,122	単-5号	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加 熱 黄	m	0 320	0 175.7	0 56,224	320	56,224	単-6号	
仮設工		式	0 1		0 108,900	1	108,900		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【歌地区】					(3 回変更)		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
交通管理工		式	0 1		0 108,900			1	108,900		
交通誘導警備員		人日	0 6	0 18,150	0 108,900			6	108,900	単-7号	
直接工事費		式	0 1		0 5,874,162			1	5,874,162		
共通仮設費		式	0 1		0 1,521,600			1	1,521,600		
共通仮設費		式	0 1		0 164,600			1	164,600		
運搬費		式	0 1		0 164,600			1	164,600		
建設機械運搬費		台	0 1	0 164,600	0 164,600			1	164,600	単-8号	
共通仮設費（率計上）		式	0 1		0 1,357,000			1	1,357,000		
純工事費		式	0 1		0 7,395,762			1	7,395,762		
現場管理費		式	0 1		0 3,622,000			1	3,622,000		
工事原価		式	0 1		0 11,017,762			1	11,017,762		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【能生小泊】					(3 回変更)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 [能生小泊地区]				0			0					
			式	1			88,469		1	88,469		
舗装工				0			0					
			式	1			79,229		1	79,229		
舗装打換え工				0			0					
			式	1			79,229		1	79,229		
舗装版切断		アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下		0	0		0					単-1号
			m	5	687.8		3,439		5	3,439		
舗装版破砕		アスファルト舗装版 舗装版厚4cm		0	0		0					単-2号
			m2	12	2,906		34,872		12	34,872		
殻運搬		アスファルト殻(掘削)		0	0		0					単-3号
			m3	1	7,570		7,570		1	7,570		
殻処分		アスファルト殻(掘削)		0	0		0					単-4号
			m3	1	3,300		3,300		1	3,300		
表層		⑧再生密粒度アスコン(13)舗装厚40mm		0	0		0					単-5号
			m2	12	2,504		30,048		12	30,048		
仮設工				0			0					
			式	1			9,240		1	9,240		
交通管理工				0			0					
			式	1			9,240		1	9,240		
交通誘導警備員				0	0		0					単-6号
			人日	0.5	18,480		9,240		0.5	9,240		
直接工事費				0			0					
			式	1			88,469		1	88,469		

設計内訳書

工事名	令和5・6年度糸魚川管内路面維持補修工事【能生小泊】					(3 回変更)		事業区分	道路維持・修繕						
	工事区分・工種・種別・細別					規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費							0		0						
						式	1		21,000			1	21,000		
共通仮設費(率計上)							0		0						
						式	1		21,000			1	21,000		
純工事費							0		0						
						式	1		109,469			1	109,469		
現場管理費							0		0						
						式	1		56,000			1	56,000		
工事原価							0		0						
						式	1		165,469			1	165,469		

一式当たり内訳書

施工調査費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工形態動向調査(モニタリング調査)	道路打換え工		1		16,800			WYB00001
		式	1		16,800	0	0	
技術員 0.5人/式								
施工状況モニタリング調査	路面切削工		1		16,800			WYB00002
		式	1		16,800	0	0	
技術員 0.5人/式								
合 計					32,829			
					0		-32,829	

一式当たり内訳書

施工調査費

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工形態動向調査(モニタリング調査)	道路打換え工		0		0			WYB00003
		式	1		16,800	1	16,800	
技術員 0.5人/式								
施工形態動向調査(モニタリング調査)	切削オーバーレイ工		0		0			WYB00006
		式	1		16,800	1	16,800	
技術員 0.5人/式								
施工状況モニタリング調査	路面切削工		0		0			WYB00004
		式	1		16,800	1	16,800	
技術員 0.5人/式								
施工状況モニタリング調査	舗装版切断工		0		0			WYB00007
		式	1		16,800	1	16,800	
技術員 0.5人/式								
合 計					0			
					67,200		67,200	
変更積算金額					0			
					65,658		65,658	円/式

一式当たり内訳書

全国道路施設点検データベース（舗装）登録費

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
全国道路施設点検データベース（舗装）登録費	登録箇所数=12箇所		0		0			WYB00010
		式	1		40,000	1	40,000	
合 計					0			
					40,000		40,000	
変更積算金額					0			
					40,000		40,000	円/式

内訳書<データ無し>

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	摘要
							金額増減	

内訳書<データ無し>

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数
								摘要

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	10	単価	1,371	
名称						規格	単位	数量	単価
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用			10	1,446		14,460	CB430510
			m		10	1,446		14,460	
	計							14,460	
	単価							1,446	
								1,446	円/m

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	単位	m2	数量	10	単価	993	
名称						規格	単位	数量	単価
	とりこわし掘削積込	舗装版のみの打換え 無 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無			10	1,047		10,470	WB430620
			m 2		10	1,047		10,470	単一 31号
	計							10,470	
	単価							1,047	
								1,047	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	4,751	
						1		4,751	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎		1	5,009	5,009	CB227010		
		機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 28.5km以下 全ての費用	m 3	1	5,009	5,009			
	計					5,009			
	単価					5,009			
						5,009	円/m3		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	3,566	
						1		3,566	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				2.35	1,600	3,760	WB020052		
			t	2.35	1,600	3,760	単一 32号		
	計					3,760			
	単価					3,760			
						3,760	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	3,444
						1		3,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				2.35	1,500	3,525	WB020052	
			t	2.35	1,500	3,525	単- 33号	
計						3,525		
単価						3,525	円/m3	
						3,525		

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	10	単価	2,872
						10		2,872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2以上 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 100mm 無		10	3,028	30,280	WB430650	
			m 2	10	3,028	30,280	単- 34号	
①再生アスファルト安定処理(25)								
計						30,280		
単価						3,028	円/m2	
						3,028		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一7号	基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	1,744	
						10		1,744	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装の敷均し転圧		1,000m2以上 舗装版のみの打換え		10	1,839	18,390	WB430650		
		再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	10	1,839	18,390	単一 35号		
計						18,390			
単価						1,839			
						1,839	円/m2		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一8号	表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,409	
						10		2,409	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装の敷均し転圧		1,000m2以上 舗装版のみの打換え 各種		10	2,466	24,660	WB430650		
		2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	10	2,466	24,660	単一 36号		
計						24,660			
単価						2,466			
						2,466	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,928
						10		2,928
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		10	3,087	30,870	WB430210	
			m 2	10	3,087	30,870	単- 37号	
計						30,870		
単価						3,087		
						3,087	円/m2	

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,426
						10		2,426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート		10	2,483	24,830	WB430210	
			m 2	10	2,483	24,830	単- 38号	
計						24,830		
単価						2,483		
						2,483	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスコン(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m2	10	4,856	48,560	単-	39号	
	計					48,560			
	単価					4,856	円/m2		
	変更積算単価					4,745	円/m2		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	4,347	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	有り 36.0km以下 全ての費用	m3	1	4,583	4,583	CB430020		
	計					4,583			
	単価					4,583	円/m3		
						4,583			

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-13号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,675	
						1		2,675	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)				1	2,820	2,820	WB020051		
			m3	1	2,820	2,820	単- 40号		
計						2,820			
						2,820			
単価						2,820	円/m3		
						2,820			

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-14号	溶融式区画線	ゼブラ 30cm 白	単位	m	数量	10	単価	633.1	
						10		633.1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		10	648	6,480	WB821210		
			m	10	648	6,480	単- 41号		
計						6,480			
						6,480			
単価						648	円/m		
						648			

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-15号	溶融式区画線	ゼブラ 45cm 白	単位	m	数量	10	単価	827.5	
						10		827.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し		10	847	8,470	WB821210		
		1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白							
		アスファルト舗装 全ての費用	m	10	847	8,470	単- 42号		
計						8,470			
単価						847			
						847	円/m		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	溶融式区画線	矢印・記号・文字 15cm換算 白	単位	m	数量	10	単価	741.9	
						10		741.9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字		10	759.4	7,594	WB821210		
		15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し							
		含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	10	759.4	7,594	単- 43号		
計						7,594			
単価						759.4			
						759.4	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱 黄	単位	m	数量	10	単価	171.7
						10		171.7
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置				10	181	1,810	WB821210	
			m	10	181	1,810	単- 44号	
計						1,810		
単価						181		
						181	円/m	

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	130.4
						10		130.4
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置				10	137.5	1,375	WB821210	
			m	10	137.5	1,375	単- 45号	
計						1,375		
単価						137.5		
						137.5	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3				
						歩掛使用年月	2024. 2				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-19号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	120.7			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し			10	123.6		1,236	WB821210		
		無し 常温 白 全ての費用	m		10	123.6		1,236	単- 46号		
計								1,236			
単価								123.6			
								123.6	円/m		

						単価使用年月	2024. 3				
						歩掛使用年月	2024. 2				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-20号	ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	137.3			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し			10	140.6		1,406	WB821210		
		無し 常温 白 全ての費用	m		10	140.6		1,406	単- 47号		
計								1,406			
単価								140.6			
								140.6	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3				
						歩掛使用年月	2024. 2				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-21号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	10	単価	139.5			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し			10	142.8		1,428	WB821210		
		無し 加熱 白 全ての費用	m		10	142.8		1,428	単- 48号		
計								1,428			
単価								142.8			
								142.8	円/m		

						単価使用年月	2024. 3				
						歩掛使用年月	2024. 2				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-22号	ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	10	単価	156.1			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し			10	159.8		1,598	WB821210		
		無し 加熱 白 全ての費用	m		10	159.8		1,598	単- 49号		
計								1,598			
単価								159.8			
								159.8	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-23号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	単位	m	数量	10	単価	164.1	
						10		164.1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用		10	168	1,680	WB821210		
			m	10	168	1,680	単一 50号		
計						1,680			
単価						168			
						168	円/m		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-24号	ペイント式区画線	溶剤型 破線 30cm 加熱 白	単位	m	数量	10	単価	238.6	
						10		238.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 30cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用		10	244.3	2,443	WB821210		
			m	10	244.3	2,443	単一 51号		
計						2,443			
単価						244.3			
						244.3	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一25号	表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	1,744	
						10		1,744	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装の敷均し転圧		1,000m2以上 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無		10	1,839	18,390	WB430650		
			m 2	10	1,839	18,390	単一 35号		
計						18,390			
						18,390			
単価						1,839			
						1,839	円/m2		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一26号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	48	単価	16,591	
						48		16,591	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A				24	18,480	443,520	WB010211		
			人日	24	18,480	443,520	単一 52号		
交通誘導警備員B				24	16,490	395,760	WB010212		
			人日	24	16,490	395,760	単一 53号		
計						839,280			
						839,280			
単価						17,490			
						17,490	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	99	単価	16,570
						99		16,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A			23	18,480	425,040	WB010211	
			人日	23	18,480	425,040	単- 52号	
	交通誘導警備員 B			76	16,490	1,253,240	WB010212	
			人日	76	16,490	1,253,240	単- 53号	
	計					1,678,280		
						1,678,280		
	単価					16,960		
						16,960	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211	
			人日	23	18,480	425,040	単一 54号	
	交通誘導警備員 B			0	0	0	WB010212	
			人日	77	16,490	1,269,730	単一 55号	
	計					0		
						1,694,770		
	単価					0		
						16,950	円/人日	
	変更積算単価							
						16,570	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一29号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	165,633	
						1	165,633		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 23.2km 無 有 11300円			1	87,300	87,300	WB010010	
				台	1	87,300	87,300	単一 56号	
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 23.2km 無 有 11300円			1	87,300	87,300	WB010010	
				台	1	87,300	87,300	単一 56号	
計							174,600		
							174,600		
単価							174,600		
							174,600	円/台	

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一30号	舗装構造調査費		単位	孔	数量	1	単価	13,776	
						1	13,776		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装構造調査費		コア削孔によるひび割れ調査			1	14,100	14,100	WYB00005	
				孔	1	14,100	14,100		
計							14,100		
							14,100		
単価							14,100		
							14,100	円/孔	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3				
						歩掛使用年月	2024. 2				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,928			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種			10	3,087		30,870	WB430210		
		2.35t/m3 タックコート	m 2		10	3,087		30,870	単一 8号		
計								30,870			
単価								3,087			
								3,087	円/m2		

						単価使用年月	2024. 3				
						歩掛使用年月	2024. 2				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	5,357			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(路面切削)		有り 60.0km以下 全ての費用			1	5,648		5,648	CB430020		
			m 3		1	5,648		5,648			
計								5,648			
単価								5,648			
								5,648	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,675	
						1		2,675	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)				1	2,820	2,820	WB020051		
			m3	1	2,820	2,820	単- 9号		
計						2,820			
単価						2,820			
						2,820	円/m3		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱 黄	単位	m	数量	10	単価	171.7	
						10		171.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用		10	181	1,810	WB821210		
			m	10	181	1,810	単- 10号		
計						1,810			
単価						181			
						181	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	130.4
						10	130.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し		10	137.5	1,375	WB821210	
		無し 常温 白 全ての費用	m	10	137.5	1,375	単一 11号	
計						1,375		
						1,375		
単価						137.5		
						137.5	円/m	

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	4	単価	16,591
						4	16,591	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				2	18,480	36,960	WB010211	
			人日	2	18,480	36,960	単一 12号	
交通誘導警備員B				2	16,490	32,980	WB010212	
			人日	2	16,490	32,980	単一 13号	
計						69,940		
						69,940		
単価						17,490		
						17,490	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	118,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 7.7km 無 無	台	1	62,500	62,500	WB010010
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 7.6km 無 無	台	1	62,500	62,500	WB010010
計					125,000	
単価					125,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,928	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		10	3,087	30,870	WB430210		
			m 2	10	3,087	30,870	単一 9号		
計						30,870			
単価						3,087			
						3,087	円/m2		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	5,357	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 60.0km以下 全ての費用		1	5,648	5,648	CB430020		
			m 3	1	5,648	5,648			
計						5,648			
単価						5,648			
						5,648	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,675
						1		2,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)				1	2,820	2,820	WB020051	
			m3	1	2,820	2,820	単- 10号	
	計					2,820		
	単価					2,820		
						2,820	円/m3	

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱 黄	単位	m	数量	10	単価	171.7
						10		171.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用		10	181	1,810	WB821210	
			m	10	181	1,810	単- 11号	
	計					1,810		
	単価					181		
						181	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	130.4
						10	単価	130.4
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置			無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し		10	137.5	1,375	WB821210
			無し 常温 白 全ての費用	m	10	137.5	1,375	単一 12号
計							1,375	
							1,375	
単価							137.5	
							137.5	円/m

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	14	単価	16,591
						14	単価	16,591
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A					7	18,480	129,360	WB010211
				人日	7	18,480	129,360	単一 13号
交通誘導警備員B					7	16,490	115,430	WB010212
				人日	7	16,490	115,430	単一 14号
計							244,790	
							244,790	
単価							17,490	
							17,490	円/人日

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	7	単価	16,395
						7		16,395
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A					1	18,480	18,480	WB010211
			人日	1	18,480	18,480		単一 13号
交通誘導警備員 B					6	16,490	98,940	WB010212
			人日	6	16,490	98,940		単一 14号
計							117,420	
							117,420	
単価							16,780	
							16,780	円/人日

						単価使用年月	2024. 3	
						歩掛使用年月	2024. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	118,580
						1		118,580
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 5km 無 無			1	62,500	62,500	WB010010
			台	1	62,500	62,500		単一 15号
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 4.9km 無 無			1	62,500	62,500	WB010010
			台	1	62,500	62,500		単一 16号
計							125,000	
							125,000	
単価							125,000	
							125,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	クラック処理	加熱注入式目地材 アスファルト系 低弾性	単位	m	数量	1	単価	383.3	
						1		383.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クラック補修				1	276.3	276.3	CB430920		
			m	1	276.3	276.3			
注入材(材料費)		0.387kg/m		1	127.8	127.8	CB430921		
			m	1	127.8	127.8			
計						404.1			
						404.1			
単価						404.1	円/m		
						404.1			

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	パッチング	①密粒度アスコン(13FH)改質材入	単位	t	数量	1	単価	37,035	
						1		37,035	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
加熱合材補修工		5t以上20t未満		1	39,040	39,040	WB434610		
			t	1	39,040	39,040	単一 8号		
計						39,040			
						39,040			
単価						39,040	円/t		
						39,040			

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	ハッチング*	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	単位	t	数量	51	43,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
		2t以上5t未満		12	61,390	736,680	WB434610
			t	12	61,390	736,680	単一 9号
		5t以上20t未満		39	39,040	1,522,560	WB434610
			t	39	39,040	1,522,560	単一 8号
	計					2,259,240	
	単価					44,300	
						44,300	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	ハッチング*	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	単位	t	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		1t以上2t未満		0	0	0	WB434610	
			t	1	96,700	96,700	単一 10号	
		2t以上5t未満		0	0	0	WB434610	
			t	14	61,390	859,460	単一 11号	
		5t以上20t未満		0	0	0	WB434610	
			t	39	39,040	1,522,560	単一 12号	
	計					0		
						2,478,720		
	単価					0		
						45,910	円/t	
	変更積算単価							
						44,850	円/t	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	22	単価	16,591	
						22		16,591	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A				11	18,480	203,280	WB010211		
			人日	11	18,480	203,280	単- 13号		
交通誘導警備員 B				11	16,490	181,390	WB010212		
			人日	11	16,490	181,390	単- 14号		
計						384,670			
						384,670			
単価						17,490			
						17,490	円/人日		

						単価使用年月	2024. 3		
						歩掛使用年月	2024. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	44	単価	16,473	
						44		16,473	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A				8	18,480	147,840	WB010211		
			人日	8	18,480	147,840	単- 13号		
交通誘導警備員 B				36	16,490	593,640	WB010212		
			人日	36	16,490	593,640	単- 14号		
計						741,480			
						741,480			
単価						16,860			
						16,860	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
						51.5		16,480
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211		
		人日	9.5	18,480	175,560	単一 15号		
交通誘導警備員 B			0	0	0	WB010212		
		人日	42	16,490	692,580	単一 16号		
計					0			
					868,140			
単価					0			
					16,860	円/人日		
変更積算単価								
					16,480	円/人日		

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	10	単価	1,443
						10		1,443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用		10	1,477	14,770	CB430510	
			m	10	1,477	14,770		
計						14,770		
単価						1,477		
						1,477	円/m	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	単位	m2	数量	10	単価	1,023
						10		1,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 無 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無		10	1,048	10,480	WB430620	
			m 2	10	1,048	10,480	単一 25号	
計						10,480		
単価						1,048		
						1,048	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	1,880
						1		1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎		1	1,925	1,925	CB227010	
		機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 6.0km以下 全ての費用	m3	1	1,925	1,925		
計						1,925		
単価						1,925	円/m3	
						1,925		

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	7,577
						1		7,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				2.35	3,300	7,755	WB020052	
			t	2.35	3,300	7,755	単一 26号	
計						7,755		
単価						7,755	円/m3	
						7,755		

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	単位	m2	数量	10	単価	3,327
						10		3,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種		10	3,406	34,060	WB430650	
		2.35t/m3 1層 100mm 無	m 2	10	3,406	34,060	単一 27号	
計						34,060		
単価						3,406		
						3,406	円/m2	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,062
						10		2,062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え		10	2,111	21,110	WB430650	
		再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	10	2,111	21,110	単一 28号	
計						21,110		
単価						2,111		
						2,111	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						10		2,689
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無		0	0	0	WB430650	
			m2	10	2,752	27,520	単- 29号	
計						0		
						27,520		
単価						0		
						2,752	円/m2	
変更積算単価						2,689	円/m2	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	3,124
						10		3,124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		10	3,198	31,980	WB430210	
			m2	10	3,198	31,980	単- 30号	
計						31,980		
						31,980		
単価						3,198		
						3,198	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスコン(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m2	10	5,069	50,690	WB430210 単一 31号	
	計					0		
	単価					5,069	円/m2	
	変更積算単価					4,952	円/m2	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	4,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	有り 36.0km以下 全ての費用	m3	1	4,622	4,622	CB430020	
	計					4,622		
	単価					4,622	円/m3	
						4,622		

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,903
						1		3,903
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)				1	3,995	3,995	WB020051	
			m3	1	3,995	3,995	単- 32号	
計						3,995		
単価						3,995		
						3,995	円/m3	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	溶融式区画線	ゼブラ 30cm 白	単位	m	数量	10	単価	683.3
						10		683.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		10	699.4	6,994	WB821210	
			m	10	699.4	6,994	単- 33号	
計						6,994		
単価						699.4		
						699.4	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.09		
						歩掛使用年月	2024.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-13号	溶融式区画線	ゼブラ 45cm 白	単位	m	数量	10	単価	894.2	
						10		894.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し		10	915.2	9,152	WB821210		
		1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白							
		アスファルト舗装 全ての費用	m	10	915.2	9,152	単- 34号		
計						9,152			
単価						915.2			
						915.2	円/m		

						単価使用年月	2024.09		
						歩掛使用年月	2024.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-14号	溶融式区画線	矢印・記号・文字 15cm換算 白	単位	m	数量	10	単価	792.3	
						10		792.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字		10	811	8,110	WB821210		
		15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し							
		含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	10	811	8,110	単- 35号		
計						8,110			
単価						811			
						811	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.09				
						歩掛使用年月	2024.09				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-15号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	126.5			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			10	129.5		1,295	WB821210		
			m		10	129.5		1,295	単- 36号		
計									1,295		
単価									129.5		
									129.5	円/m	

						単価使用年月	2024.09				
						歩掛使用年月	2024.09				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-16号	ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	143.9			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用			10	147.3		1,473	WB821210		
			m		10	147.3		1,473	単- 37号		
計									1,473		
単価									147.3		
									147.3	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.09				
						歩掛使用年月	2024.09				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-17号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	10	単価	145.9			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			10	149.4		1,494	WB821210		
			m		10	149.4		1,494	単- 38号		
計								1,494			
単価								149.4			
								149.4	円/m		

						単価使用年月	2024.09				
						歩掛使用年月	2024.09				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-18号	ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	10	単価	163.3			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用			10	167.2		1,672	WB821210		
			m		10	167.2		1,672	単- 39号		
計								1,672			
単価								167.2			
								167.2	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	単位	m	数量	10	単価	170.6
						10	単価	170.6
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用			10	174.7	1,747	WB821210
				m	10	174.7	1,747	単- 40号
計							1,747	
							1,747	
単価							174.7	円/m
							174.7	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,062
						10	単価	2,062
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無			10	2,111	21,110	WB430650
				m 2	10	2,111	21,110	単- 28号
計							21,110	
							21,110	
単価							2,111	
							2,111	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	4,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm		10	4,453	44,530	WB430210	
		再生粗粒度アスコン(20)						
		再生粗粒度アスコン(20) タックコート	m2	10	4,453	44,530	単一 41号	
計						44,530		
単価						4,453		
						4,453	円/m2	

						単価使用年月	2024.09	
						歩掛使用年月	2024.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	72	単価	16,443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				12	18,480	221,760	WB010211	
			人日	12	18,480	221,760	単一 42号	
交通誘導警備員B				60	16,490	989,400	WB010212	
			人日	60	16,490	989,400	単一 43号	
計						1,211,160		
単価						16,830		
						16,830	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛使用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211	
			人日	10	18,480	184,800	単-44号	
	交通誘導警備員 B			0	0	0	WB010212	
			人日	55	16,490	906,950	単-45号	
	計					0		
						1,091,750		
	単価					0		
						16,800	円/人日	
	変更積算単価							
						16,420	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛使用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	149,782
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 12km 無 有 11300円	台	1	82,300	82,300	WB010010
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 11.9km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010
計					153,300	
単価					153,300	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	10	単価	1,413
						10		1,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用		10	1,447	14,470	CB430510	
			m	10	1,447	14,470		
計						14,470		
						14,470		
単価						1,447		
						1,447	円/m	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	単位	m ²	数量	10	単価	1,094
						10		1,094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無		10	1,120	11,200	WB430620	
			m ²	10	1,120	11,200	単- 20号	
計						11,200		
						11,200		
単価						1,120		
						1,120	円/m ²	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	1,098
						1		1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎		1	1,124	1,124	CB227010	
		機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)						
		無し 2.0km以下 全ての費用	m3	1	1,124	1,124		
計						1,124		
単価						1,124	円/m3	
						1,124		

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	7,577
						1		7,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				2.35	3,300	7,755	WB020052	
			t	2.35	3,300	7,755	単一 21号	
計						7,755		
単価						7,755	円/m3	
						7,755		

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	単位	m2	数量	10	単価	3,123
						10		3,123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種		10	3,197	31,970	WB430650	
		2.35t/m3 1層 100mm 無	m 2	10	3,197	31,970	単一 22号	
計						31,970		
単価						3,197		
						3,197	円/m2	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	1,960
						10		1,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え		10	2,007	20,070	WB430650	
		再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	10	2,007	20,070	単一 23号	
計						20,070		
単価						2,007		
						2,007	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	3,014
						10		3,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		10	3,085	30,850	WB430210	
			m 2	10	3,085	30,850	単一 24号	
計						30,850		
単価						3,085		
						3,085	円/m2	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	5,045
						1		5,045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 46.0km以下 全ての費用		1	5,164	5,164	CB430020	
			m 3	1	5,164	5,164		
計						5,164		
単価						5,164		
						5,164	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	3,444
						1		3,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)				1	3,525	3,525	WB020051	
			m3	1	3,525	3,525	単- 25号	
計						3,525		
単価						3,525		
						3,525	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	溶融式区画線	ゼブラ 30cm 白	単位	m	数量	10	単価	654.1
						10		654.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		10	669.5	6,695	WB821210	
			m	10	669.5	6,695	単- 26号	
計						6,695		
単価						669.5		
						669.5	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	溶融式区画線	ゼブラ 45cm 白	単位	m	数量	10	単価	851.3
						10		851.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し		10	871.3	8,713	WB821210	
		1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白						
		アスファルト舗装 全ての費用	m	10	871.3	8,713	単- 27号	
計						8,713		
単価						871.3		
						871.3	円/m	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	124.5
						10		124.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し		10	127.5	1,275	WB821210	
		無し 常温 白 全ての費用						
			m	10	127.5	1,275	単- 28号	
計						1,275		
単価						127.5		
						127.5	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	ペイント式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白	単位	m	数量	10	単価	141.9
名称						10	単価	141.9
規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置	無し ペイント式溶剤型 有り 破線 15cm 無し			10	145.3	1,453	WB821210	
	無し 常温 白 全ての費用		m	10	145.3	1,453	単- 29号	
計						1,453		
単価						145.3		
						145.3	円/m	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	10	単価	143.3
名称						10	単価	143.3
規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置	無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し			10	146.7	1,467	WB821210	
	無し 加熱 白 全ての費用		m	10	146.7	1,467	単- 30号	
計						1,467		
単価						146.7		
						146.7	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	単位	m	数量	10	単価	167.9
						10		167.9
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用			10	171.9	1,719	WB821210
				m	10	171.9	1,719	単一 31号
計							1,719	
単価							171.9	
							171.9	円/m

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	1,960
						10		1,960
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無			10	2,007	20,070	WB430650
				m 2	10	2,007	20,070	単一 23号
計							20,070	
単価							2,007	
							2,007	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2024.05				
						歩掛使用年月	2024.05				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-17号	切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	4,154			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm			10	4,252		42,520	WB430210		
		再生粗粒度アスコン(20)									
		再生粗粒度アスコン(20) タックコート	m2		10	4,252		42,520	単一 32号		
計								42,520			
単価								4,252			
								4,252	円/m2		

						単価使用年月	2024.05				
						歩掛使用年月	2024.05				
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0				
単-18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	72	単価	16,385			
名称						規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A					10	18,480		184,800	WB010211		
			人日		10	18,480		184,800	単一 33号		
交通誘導警備員B					62	16,490		1,022,380	WB010212		
			人日		62	16,490		1,022,380	単一 34号		
計								1,207,180			
単価								16,770			
								16,770	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	138,742
						1	138,742
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 4.9km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 4.8km 無 無	台	1	71,000	71,000	単一 35号	
		台	1	71,000	71,000	単一 36号	
計					142,000		
					142,000		
単価					142,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210		
			m 2	10	3,198	31,980	単一 9号		
	計					0			
						31,980			
	単価					0			
						3,198	円/m2		

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬(路面切削)	無し 10.5km以下 全ての費用		0	0	0	CB430020		
			m 3	1	1,827	1,827			
	計					0			
						1,827			
	単価					0			
						1,827	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		7,755
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)				0	0	0	WB020051	
			m3	1	7,755	7,755	単-10号	
計						0		
						7,755		
単価						0		
						7,755	円/m3	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	溶融式区画線	矢印・記号・文字 15cm換算 黄	単位	m	数量	0	単価	0
						10		908.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー		0	0	0	WB821210	
			m	10	908.1	9,081	単-11号	
計						0		
						9,081		
単価						0		
						908.1	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	10	130.7	1,307	単- 12号		
計						0			
						1,307			
単価						0			
						130.7	円/m		

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用		0	0	0	WB821210		
			m	10	175.7	1,757	単- 13号		
計						0			
						1,757			
単価						0			
						175.7	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 10		
						歩掛使用年月	2024. 10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一7号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 A			0	0	0	WB010211		
			人日	5	18,480	92,400	単一 14号		
	交通誘導警備員 B			0	0	0	WB010212		
			人日	1	16,490	16,490	単一 15号		
	計					0			
						108,890			
	単価					0			
						18,150	円/人日		

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 12.1km 無有 11300円		0	0	0	WB010010		
			台	2	82,300	164,600	単一 16号		
	計					0			
						164,600			
	単価					0			
						164,600	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用			0	0			CB430510
			m	10	687.8	6,878			
	計					0			
						6,878			
	単価					0			
						687.8		円/m	

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用			0	0			CB430310
			m 2	10	2,906	29,060			
	計					0			
						29,060			
	単価					0			
						2,906		円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 60.0km以下 全ての費用	m3	0	0	0	CB227010		
				1	7,570	7,570			
	計					0			
						7,570			
	単価					0			
						7,570	円/m3		

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)			t	0	0	0	WB020052		
				2.2	1,500	3,300	単一 7号		
	計					0			
						3,300			
	単価					0			
						3,300	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	表層	⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン(13) タックコート PK-4 全ての費用	m2	10	2,504	25,040	CB410261		
計						0			
単価						2,504	円/m2		
						25,040			
						0			

						単価使用年月	2025. 1		
						歩掛使用年月	2025. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	18,480	18,480	WB010211 単一 8号		
計						0			
単価						18,480	円/人日		
						0			